con sede a legale e amministrativa a Catenanuova corso Vittorio Emanuele n. 98, in 
possesso dei requisiti di Legge, P.IVA 00556300861, il servizio di igiene ambientale del Comune di Assoro  a partire 
dal 01.03.2018 al 31.03.2018, stabilendo il corrispettivo nella misura complessiva di €. 29.000,00  (ventinovemila/00)  
mensili, iva compresa nella misura di legge, per l'espletamento totale del servizio, compreso la retribuzione ed ogni 
onere relativo al costo del personale ( comprensivo di oneri previdenziali), l'utilizzo dei mezzi necessari del carburante,